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			Co to jest test Gallupa?
			
				
					

					
						
							Posted on 13 stycznia 2023 by Iwo						

					

				

			

					

		
			W zarządzaniu kapitałem ludzkim bardzo istotne jest, aby wykorzystywać wszelkie umiejętności, zdolności, możliwości, doświadczenia i cechy każdego pracownika. Każdy pracownik jest zupełnie inną osobą. Posiada inne doświadczenie życiowe, potrafi coś innego i posiada zupełnie inne cechy osobowościowe. Z tego powodu warto dbać wszelkie te aspekty pod uwagę, aby najefektywniej zarządzać pracownikami i osiągać najlepsze sukcesy….
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			Zainteresowanie pracą online
			
				
					

					
						
							Posted on 17 października 2022 by Iwo						

					

				

			

					

		
			W czasie pandemii coraz więcej osób przeniosło się do Internetu. To tu szukają pracy, możliwości zrobienia zakupów, ale również kontynuują naukę czy szkolenia. Oferty pracy online są bardzo zróżnicowane. Jedni pracodawcy oferują konkretne zadanie i realne wynagrodzenie, kiedy inni natomiast dają jedynie możliwość zarobku, a czy coś zarobisz zależy od zaangażowania, chęci oraz możliwości.
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			Jak skutecznie kierować zespołem produkcyjnym?
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			Nie ulega wątpliwości, że praca na stanowisku brygadzisty lub mistrza produkcji wymaga odpowiedzialności oraz odpowiedniej wiedzy na temat tego jak powinna przebiegać wzorcowa produkcja. Bez wątpienia, zarówno brygadziści jak i mistrzowie produkcji potrzebują szkoleń.
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			Bycie menadżerem w praktyce
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			Bycie menadżerem jest bardzo odpowiedzialnym stanowiskiem. Nie tylko dla tego, że odpowiadasz za innych ludzi i nimi zarządzasz. Jest tak również dlatego że menadżer to osoba łącząca grupę pracowników z prezesem czy innym wysoko postawionym pracownikiem.
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			Co warto wiedzieć o czterech typach osobowości?
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			Co warto wiedzieć o czterech typach osobowości? Osobowość człowieka w dużym stopniu warunkuje jego działania, wpływa na podejmowane decyzje i na to jakim jest pracownikiem oraz czy ma predyspozycja do zarządzanie zespołem, czy posiada zdolności przywódcze czy też raczej lepiej odnajdzie się w roli osoby odpowiedzialnej za pewien zakres obowiązków, ale nie posiadającej odpowiedzialności za…
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			Każdemu człowiekowi zależy na zdobyciu jak najlepszego wykształcenia. Dzięki odpowiednim kwalifikacjom będziemy mieć bowiem dostęp do większej liczby ofert na rynku pracy. Każdy człowiek, któremu zależy na dobrej pracy, powinien liczyć się z koniecznością stałego dokształcania się. Warto zatem brać udział w różnego rodzaju szkoleniach oraz kursach.
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